香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA TIANRUI AUTOMOTIVE INTERIORS CO., LTD
中國天瑞汽車內飾件有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6162）

自願性公告
營運狀況

本公告由中國天瑞汽車內飾件有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）
自願刊發，以將本集團之最新業務發展通知本公司股東及潛在投資者。

新型冠狀病毒（「COVID-19」）在中國（「中國」）的爆發導致醫療防護物資嚴重短
缺。按照當地政府的要求，在獲得政府有關部門的批准後，本集團一直在利用其部
分生產資源和生產設備來生產醫用護目鏡，並從事其銷售。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國天瑞汽車內飾件有限公司

主席
侯建利

中國，西安，二零二零年二月十八日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事侯建利先生、陳別銳女士及趙世傑先生；及三名獨立非執

行董事朱紅強先生、周根樹先生及冼易先生。